
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 16 listopada 2023 roku 

 

                           w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 33  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Zarządzenia  nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów  na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1) Dorota Kiełb – przewodnicząca komisji 

2) Barbara Kwiecień – sekretarz komisji 

3) Henryka Piórkowska – Jurewicz – członek komisji 

4) Agnieszka Bryja – członek komisji. 

 

2. Komisję rekrutacyjną powołuje się do rozpatrzenia złożonych dokumentów 

aplikacyjnych kandydatów i przeprowadzenia procedury naboru w związku z 

ogłoszeniem z dnia  15 listopada 2023 r. Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice o 

naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej i opłat 

komunalnych w Referacie Finansowym Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

 

3. Komisja Rekrutacyjna działa do zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze wymienione w ust. 2. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                               /-/ Alicja  Sielicka 

 


